
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

1 3 103 5 7 9
Y

Homburg Hbf B
Homburg Rondell A
Homburg Scheffelplatz  A
Homburg Talstraße A
Homburg Forum A
Homburg Händelstr. A
Beeden Bliesbergstr. A
Beeden Pirminiusstr. A
Beeden Schule A
Beeden Ortsmitte A
Beeden An der Kiesgrube A
Wörschweiler Kreuzung A
Wörschweiler Sportplatz A
Wörschweiler Gutenbrunnen B
Bierbach an der Blies Hechlerbrunnen B
Bierbach an der Blies Hechlertalstr. B
Bierbach an der Blies Am Forsthaus B
Bierbach an der Blies Bahnhof B
Bierbach an der Blies Friedhof B
Lautzkirchen Homburger Str. A
Lautzkirchen Bahnhof B
Lautzkirchen Zum Sportplatz B
Blieskastel Raintal B
Blieskastel Tivoli B
Blieskastel Busbahnhof G
Blieskastel Busbahnhof G
Biesingen Eschenhof B
Biesingen Münchwiesenstr. B
Biesingen Ortsmitte B
Aßweiler Aldi B
Ommersheim Brunnen B
Ommersheim Weiher B
Ommersheim Baumschule B
Aßweiler Burwiese B
Aßweiler Busbahnhof E

ab

an
ab

an

9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:13
10:20
10:24
10:26
10:27
10:28

I
I
I
I

10:29

11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:05
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:13
12:20
12:24
12:26
12:27
12:28

I
I
I
I

12:29

12:45
12:45
12:46
12:47
12:48

13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:13
14:20
14:24
14:26
14:27
14:28

I
I
I
I

14:29

15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:13
16:20
16:24
16:26
16:27
16:28

I
I
I
I

16:29

17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:05
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:13
18:20
18:24
18:26
18:27
18:28

I
I
I
I

18:29

Linie 507 Homburg - Blieskastel - Aßweiler - Kleinblittersdorf
gültig ab: 10.12.23 è



Aßweiler Busbahnhof E
Aßweiler In den Obstgärten A
Ehlingen Heidehof A
Ormesheim Buchenhof A
Ormesheim Adenauerstr. A
Ormesheim Rathaus A
Ormesheim Adenauerstr. B
Ormesheim Buchenhof B
Ehlingen Ehlinger Dell A
Ehlingen Rubenheimer Str. A
Erfweiler Auf dem Hüwel A
Erfweiler Weiherstraße A
Erfweiler Busbahnhof B
Wittersheim Mühle A
Wittersheim Gartenstr. A
Bebelsheim Magerbacher Str. A
Bebelsheim Feuerwehr A
Bebelsheim Paralellstr. A
Habkirchen Blieskasteler Str. A
Habkirchen Zollhäuser B
Bliesmengen-Bolchen Sportplatz B
Bliesmengen-Bolchen Kirche B
Bliesmengen-Bolchen Wingert B
Bliesmengen-Bolchen Uhrigsmühle B
Bliesransbach Markt A
Bliesransbach Abzweigung B
Sitterswald Bliesgersweiler Mühle B
Sitterswald Nauwieser Str. B
Sitterswald Ellwiesergarten B
Auersmacher Vogesenstraße B
Auersmacher Dorfplatz B
Auersmacher Auf dem Bies B
Auersmacher Kapelle B
Kleinblittersdorf Elsässer Str. B
Kleinblittersdorf Bahnhof A

ab

an

10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:43

I
I
I
I

10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:05
11:06
11:09
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:20

12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:43

I
I
I
I

12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05
13:06
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:20

12:50
12:51
12:52

I
I
I
I
I

12:53
12:53
12:54
12:55
12:56
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:10q
13:11q
13:13q
13:14q
13:15q
13:17q
13:19

14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:43

I
I
I
I

14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:05
15:06
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:20

16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:43

I
I
I
I

16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
17:00
17:02
17:05
17:06
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:20

18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41
18:43

I
I
I
I

18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
19:00
19:02
19:05
19:06
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:20

Y  : nur an Schultagen im Saarland q  : nur zum Ausstieg



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

2 4 202 8 10 12 14 16 18 20 22
Y Z Y

Kleinblittersdorf Bahnhof A
Kleinblittersdorf Zum Rechen A
Kleinblittersdorf Schulzentrum A
Bliesransbach Wintringer Hof A
Kleinblittersdorf Markt A
Kleinblittersdorf Elsässer Str. A
Auersmacher Kapelle A
Auersmacher Auf dem Bies A
Auersmacher Dorfplatz A
Auersmacher Vogesenstraße A
Sitterswald Ellwiesergarten A
Sitterswald Nauwieser Str. A
Sitterswald Bliesgersweiler Mühle A
Bliesransbach Abzweigung B
Bliesransbach Apotheke A
Bliesransbach Markt A
Bliesmengen-Bolchen Uhrigsmühle A
Bliesmengen-Bolchen Wingert A
Bliesmengen-Bolchen Kirche A
Bliesmengen-Bolchen Sportplatz A
Habkirchen Zollhäuser A
Habkirchen Hofgut A
Bebelsheim Paralellstr. B
Bebelsheim Feuerwehr B
Bebelsheim Magerbacher Str. B
Wittersheim Gartenstr. B
Wittersheim Mühle B
Ehlingen Ehlinger Dell B
Erfweiler Busbahnhof B
Erfweiler Weiherstraße B
Erfweiler Auf dem Hüwel B
Ehlingen Rubenheimer Str. B
Ormesheim Buchenhof A
Ormesheim Adenauerstr. A
Ormesheim Rathaus A

ab

5:07
5:08
5:09
5:11
5:12
5:14

I
I
I
I

5:17
5:18
5:20

5:59
6:00
6:03
6:04
6:07
6:08
6:09
6:11
6:12
6:14

I
I
I
I

6:17
6:18
6:20

5:59
6:00
6:03
6:04
6:07
6:08
6:09
6:11
6:12
6:14

I
I
I
I

6:17
6:18
6:20

6:45
6:46
6:49
6:50
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
7:00
7:05
7:06
7:07
7:08

I
I
I

6:59
7:00
7:03
7:04
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14

I
I
I
I

7:17
7:18
7:20

7:44
7:45
7:47
7:50

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:52
7:54
7:57
7:58
7:59
8:00
8:03
8:04
8:07
8:08
8:09
8:11
8:12
8:14

I
I
I
I

8:17
8:18
8:20

11:39
I
I
I

11:40
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52

I
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:04
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:14

I
I
I
I

12:17
12:18
12:20

15:39
I
I
I

15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52

I
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:03
16:04
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14

I
I
I
I

16:17
16:18
16:20

17:39
I
I
I

17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52

I
17:54
17:57
17:58
17:59
18:00
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:14

I
I
I
I

18:17
18:18
18:20

19:39
I
I
I

19:40
19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52

I
19:54
19:57
19:58
19:59
20:00
20:03
20:04
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:14

I
I
I
I

20:17
20:18
20:20

Linie 507 Kleinblittersdorf -  Aßweiler - Blieskastel - Homburg
gültig ab: 10.12.23 ç



Ormesheim Adenauerstr. B
Ormesheim Buchenhof B
Ehlingen Heidehof B
Aßweiler In den Obstgärten B
Aßweiler Busbahnhof D
Aßweiler Busbahnhof D
Aßweiler Burwiese A
Ommersheim Baumschule A
Ommersheim Weiher A
Ommersheim Brunnen A
Aßweiler Aldi A
Biesingen Ortsmitte A
Biesingen Münchwiesenstr. A
Biesingen Eschenhof A
Blieskastel Busbahnhof F
Blieskastel Busbahnhof F
Blieskastel Freizeitzentrum A
Blieskastel Tivoli A
Blieskastel Raintal A
Lautzkirchen Zum Sportplatz A
Lautzkirchen Bahnhof B
Lautzkirchen Homburger Str. B
Bierbach an der Blies Friedhof A
Bierbach an der Blies Bahnhof A
Bierbach an der Blies Am Forsthaus A
Bierbach an der Blies Hechlertalstr. A
Bierbach an der Blies Hechlerbrunnen A
Wörschweiler Gutenbrunnen A
Wörschweiler Sportplatz B
Wörschweiler Kreuzung B
Beeden An der Kiesgrube B
Beeden Ortsmitte B
Beeden Schule B
Beeden Pirminiusstr. B
Beeden Bliesbergstr. B

an
ab

an
ab

5:21
5:23
5:25
5:26
5:27

6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:31

I
I
I
I

6:32
6:33
6:34
6:36
6:40
6:49

I
6:50
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10

6:21
6:23
6:25
6:26
6:27

I
I

7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17

7:21
7:23
7:25
7:26
7:27
7:30

I
I
I
I

7:31
7:32
7:33
7:35
7:39
7:40
7:42

8:21
8:23
8:25
8:26
8:27
8:31

I
I
I
I

8:32
8:33
8:34
8:36
8:40
8:49

I
8:50
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:31

I
I
I
I

12:32
12:33
12:34
12:36
12:40
12:49

I
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

14:49
I

14:50
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:31

I
I
I
I

16:32
16:33
16:34
16:36
16:40
16:49

I
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:31

I
I
I
I

18:32
18:33
18:34
18:36
18:40
18:49

I
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:31

I
I
I
I

20:32
20:33
20:34
20:36
20:40



Homburg Händelstr. B
Homburg Forum B
Homburg Talstraße B
Homburg Christian-Weber-Platz B
Homburg Enklerplatz B
Homburg Hbf B an

7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:18

9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:18

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:18

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:18

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:18

19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:18

Y  : nur an Schultagen im Saarland Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland


